
ZARZĄDZENIE NR 5/2025 
KIEROWNIKA URZĘDU MIASTA 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Kwalifikacyjnej dla wyłonienia kandydata 
do obsadzenia stanowiska podinspektora ds. zintegrowanych inwestycji 

terytorialnych w Biurze Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 
Zachodniego Obszaru Funkcjonalnego (ZIT ZOF) w Urzędzie Miasta 

Bolesławiec 

Na podstawie art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1135) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Powołuję Komisję Kwalifikacyjną dla wyłonienia kandydata do obsadzenia 

stanowiska podinspektora ds. zintegrowanych inwestycji terytorialnych w Biurze 
Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Zachodniego Obszaru Funkcjonalnego 
(ZIT ZOF) w Urzędzie Miasta Bolesławiec w składzie: 

1) Przewodniczący Komisji – Małgorzata Słonecka - Sekretarz Miasta 
Bolesławiec, 

2) Zastępca Przewodniczącego Komisji - Renata Szewczyk - I Zastępca 
Prezydenta Miasta, 

3) Członek Komisji – Monika Wawrzynowska - Kierownik Biura ZIT ZOF, 

4) Sekretarz Komisji – Elżbieta Chojnacka - Główny Specjalista w Wydziale 
Organizacyjno-Administracyjnym. 

§ 2. Komisja przedstawi do zatwierdzenia Prezydentowi Miasta wynik 
postępowania rekrutacyjnego w terminie do 21 marca 2025 roku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Roman 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2ECC9EB-F5F8-4C94-8C9B-1C7E0995271D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z vacatem na stanowisko podinspektora ds. zintegrowanych 
inwestycji terytorialnych w Biurze Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 
Zachodniego Obszaru Funkcjonalnego w Urzędzie Miasta Bolesławiec, 12 lutego 
2025 r. Prezydent Miasta Bolesławiec na podstawie art. 13 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1135) ogłosił nabór na w/w stanowisko. W odpowiedzi na ogłoszenie zostały 
złożone oferty. W związku z powyższym należy powołać Komisję Kwalifikacyjną 
do przeprowadzenia postępowania w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 
objęte naborem. MS/EC 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2ECC9EB-F5F8-4C94-8C9B-1C7E0995271D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 5/2025 KIEROWNIKA URZĘDU MIASTA z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


